
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 

Resolução 18-2023  

 

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de pregoeiro 

e integrantes da equipe de apoio para atuar na 

modalidade de licitação PREGÃO e dá outras 

providências. 

 

A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE:  

 

Art 1º. Nomear o Pregoeiro e os integrantes da equipe de apoio para 

atuar na modalidade de licitação PREGÃO, exercendo as atribuições 

conferidas no Decreto Federal 5.450/05 de 31 de maio de 2005, e normas 

deste consórcio, bem como devendo cumprir os preceitos da Lei 8.666/93 e 

suas alterações, da Lei 10.520/02 e suas alterações, segue: 

 

·  PREGOEIRO – Jéssica Testa, inscrito no cadastro de pessoa física sob 

o número 078.277.029-02. 

 

EQUIPE DE APOIO 

 
MEMBRO - Fabiana Suemi Miura Horikawa 
CPF - 054.401.839-73 
 
MEMBRO – Jéssica Lisley de Souza 
CPF –  059.882.699-82 
 

Art. 2º.  A Equipe de apoio atuará com no mínimo de 02(DOIS) 

integrantes, observando-se tanto a disponibilidade para comparecer na sessão, 

quanto a pertinência de sua área de atuação com o objeto licitado. 

 

Art.3º.  Ficam considerados de relevância os serviços prestados pelos 

ora constituídos, sem qualquer tipo de ônus. 

 

Art.4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao 
Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, aos quinze 
dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte.  
 

 

 

Carla Suzi Emerenciano 

                                      PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 


